

Request for Information No. III
RFP No. 23/24-03 Security and IT Administration
October 13, 2023

Response to Proposers' Questions

3.1 **Question:** Cover page states 4pm and the Q&A addendum question 1.33 states 12pm. Can you advise which one is valid?

Answer: Proposals are due at 4:00pm on December 14, 2023. Thank you for bringing our attention to the clerical error in RFI No. I - 1.33. It has been corrected to avoid confusion.